
ZARZĄDZENIE NR 6
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 poz.2077,2232 ) oraz Uchwały Nr L/460/2018 Rady Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia 2018 r.  r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2018 r.Wójt Gminy Pabianice zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w  budżetcie  gminy Pabianice na 2018 r.  zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Pabianice

Henryk Gajda

Id: 1C9150E7-E48F-48C1-93C6-C6491548A12E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 6

Wójta Gminy Pabianice

z dnia 22 lutego 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

(Dotyczą Szkoły Podstawowej w Pawlikowicach )

1. Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
801 Oświata i wychowanie 8.896 8.896

80101 Szkoły podstawowe 8.896 -
grupa wydatków: statutowe   8.896       -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.896 -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 8.896
grupa wydatków: statutowe      -  8.896

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 96
4300 Zakup usług pozostałych - 3.200
4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami służby cywilnej
- 5.600

Id: 1C9150E7-E48F-48C1-93C6-C6491548A12E. Podpisany Strona 1




